tendensita vitiat Bilis, Succique Pancreatici Effervescentiam, ut non tantum obtundatur Liqueor ex hisce tribus prodiens, verum insuper Halitus substatulenti ex ipsa exurgant, & quidem copiosiores atq; magis volatiles, quando Alimentorum Pars fluidissima horis duabus fere post ipsorum assumptionem ad Intestina delabitur: Qui Halitus ad Cor delati & ad frequentiore[m] sui Contractionem ipsum irritant, & una cum Sanguine quaquaversum delati Calorem producant non magnum quidem, aut multum Acrem, Aegrisve gravem ac molestum, Cutis tamen Ariditate satis manifesta (pro Caloris aucti signo habita) copulatum; & ad eorundem copiam & volatilitatem subinde auctam Genarum rubore notabilem; dum interim Pulsus frequentior quidem observatur, & satis Parvus, Debilisque; concurrente ac indies aucta, ob Sanguinem indies Viscidiorem, Corporiq; nutriendo ineptiorem factum, totius Corporis Tabes.

23. Postquam vero ad quatuor primarias differentias Febres Synochas omnes ratione causarum notabiliter in corpore humano peccare solitarum reduximus, libet paucis quoque aliquot earundem differentias à Symptomati-

matibus gravioribus easdem subinde comitantibus petitas Eximiorum Practicorum, ac imprimis Magni Plateri ad exemplum confiderare, atque hoc loco expendere: nulla hinc facta Febri[s] Catarrhalis, de qua §. II. jam egimus, mentione.

24. Primum autem locum dabimus Febri, quæ ab æstu, & ardore summo maxime urgente Ardens dicitur, Græcis Κάυσις: Qui summus æstus quoniã observatur non tantum in continuis, Synochis, alternis diebus exacerbationem patientibus, verum in continetibus quoque Synochis, merito hic quoque Ardentis Febri[s] facimus mentionem. Cui non mirum, si comes adsit Arida Sitis, quam vix extinguas.

25. Secundum locum tribuunt aliqui Febri, quæ Leipyriasis dicitur, in qua toto Affectus tempore Externa frigiant, dum Interiora urantur.

26. Tertium locum sibi vendicant illæ Febres, quæ imprimis Faucium ardore ac rubore obscuro sunt molestæ, unde Lingua quoque non tantum Arida existit, verum Colore puniceo-nigricante dicta. Hic Affectus ob dictum Colorem tam Belgis, quam Germanis Brenne dicitur, & non raro Epidemius existit.

27. Quar-

27. Quartum locum concedemus *Febribus*, quas *Delirias* vocabimus ob Delirium non leve (quale in multis *Febribus* subinde observatur) sed grave, ad *Furorem* nonnunquam vergens, quod intra paucos dies advenit *Agris*, Adstantesque non parum turbat; imprimis ubi *Epidemiæ* sunt tales febres, atque *Convulsionibus* supervenientibus tandem ipsos necant. Eisdem solent *Vigiliae* pertinaces comitari, *Capitisq;* dolor magnus Delirium præcedere.